

Zoega Gruppen ApS

Parallelvej 30
3070 Snekkersten
CVR-nr. 39 12 09 17

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Klaus Zöega Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zoega Gruppen ApS Parallelvej 30 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 39 12 09 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Zöega Hansen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	AETY ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed, eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 193.802 kr. mod 386.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.125	-10.625
Bruttoresultat	-8.125	-10.625
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	400.000
Andre finansielle indtægter	3.142	2.600
Øvrige finansielle omkostninger	-1.215	-5.924
Resultat før skat	193.802	386.051
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	193.802	386.051
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	59.400	373.500
Overføres til overført resultat	134.402	12.551
Disponeret i alt	193.802	386.051

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	13.334	13.334
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.334</u>	<u>13.334</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.334</u>	<u>13.334</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>41.461</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>41.461</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.690</u>	<u>48.878</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>207.690</u>	<u>90.339</u>
	Aktiver i alt	<u>221.024</u>	<u>103.673</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	137.932	3.530
	Egenkapital i alt	187.932	53.530
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	8.751
	Anden gæld	26.841	41.392
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.092	50.143
	Gældsforpligtelser i alt	33.092	50.143
	Passiver i alt	221.024	103.673
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-9.021	40.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.551	12.551
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	373.500	373.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-373.500	-373.500
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.530	53.530
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.402	134.402
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	59.400	59.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-59.400	-59.400
	50.000	137.932	187.932

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	13.334	13.334
Kostpris 31. december 2022	13.334	13.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	13.334	13.334

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
AETY ApS, København	25 %	4.306.423	241.613

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	10,05	43.361	0

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.
